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下午四時四十分                                                        富衛保險女皇盃 
4.40 P.M.              THE FWD QEII CUP 
(624)   2000 米 METRES (平磅賽 Terms) 

(一級賽 GROUP 1) 
 

 
 

 
 

 
賽事條件：只限三歲及以上之馬匹。負磅：北半球出生馬匹－四歲及以上雄馬及閹馬負一百

二十六磅；四歲及以上雌馬負一百二十二磅；三歲雄馬及閹馬負一百一十三磅；三歲雌馬負

一百零九磅。南半球出生馬匹－四歲及以上雄馬及閹馬負一百二十六磅；四歲及以上雌馬負

一百二十二磅；三歲雄馬及閹馬負一百一十九磅；三歲雌馬負一百一十五磅。自由身騎師及

見習騎師將不獲減磅。 

 
 

 

 1 浪漫勇士 E486 (TT) 
ROMANTIC WARRIOR (IRE) 6 歲 棗色 閹馬 
Acclamation (GB) - Folk Melody (IRE) (Street Cry (IRE)) 
馬主: 劉栢輝 

 沈集成 (中國香港) 

C S Shum (HKG) 
勝出 11.7%  前三名 23.4% 

麥道朗 (10) 
J McDonald 
勝出 15.5%  前三名 38.0% 
   

126 磅 
[123] 

 

 

香港賽績 : 18 (13-3-0-2-0) 右轉跑道 : 16 (12-3-0-1-0) 騎師 : 7 (6-0-0-1-0) 
進口前 : - 沙田草地 : 14 (10-3-0-1-0) 快地 : 4 (3-1-0-0-0) 
出道至今 : 18 (13-3-0-2-0) 泥/膠地 : - 好地 : 14 (10-2-0-2-0) 
2023/24 : 4 (3-0-0-1-0) 同程 : 10 (8-1-0-1-0) 黏地 : - 
一級賽 : 10 (6-3-0-1-0) 同場同程 : 8 (7-1-0-0-0) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 5 (4-0-0-1-0) 1800-2200 : 11 (8-1-0-2-0) 獎金(約港元) : 127,076,084 
所勝出一級賽 : 2024 花旗銀行香港金盃 2000米, 2023及 2022浪琴香港盃 2000米,  

2023 覺士盾 2040米, 2023及 2022 富衛保險女皇盃 2000米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/9  *185 20/11/22 122 G2 中銀香港馬會盃 港 沙田 2000右 好快 128 麥道朗 9  24.05 23.21 23.07 1.59.23 22.83 4 3½ 4 2¾ 3 1½ 1 1¼ 2.2F 飛輪閃耀 
1/12  *240 11/12/22 124 G1 浪琴香港盃 港 沙田 2000右 好 126 麥道朗 7  23.51 23.87 23.45 1.59.70 23.21 5 4½ 6 3¾ 5 1½ 1 4½ 1.8F 野田小子 
2/7  *375 29/1/23 123 G1 董事盃 港 沙田 1600右 好 126 田泰安 4  23.58 22.26 22.61 1.33.99 22.65 2 1¼ 2 1¼ 2 3/4 2 1 2F 金鎗六十 
2/7  *451 26/2/23 116 G1 花旗銀行香港金盃 港 沙田 2000右 好快 126 田泰安 6  23.19 23.29 24.14 1.59.98 24.10 3 3/4 4 2¼ 2 1/2 2 頭 1.5F 金鎗六十 
1/7  *623 30/4/23 123 G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右 好 126 麥道朗 4  23.71 23.09 22.57 2.01.92 22.53 3 4 3 3¼ 2 頸 1 2 1.6F 先見 
2/9  *699 28/5/23 115 G1 渣打冠軍暨遮打盃 港 沙田 2400右 好 126 潘頓 8  23.95 23.18 24.23 2.26.87 24.28 1 1¼ 1 頸 1 頸 2 頸 1.2F 將王 

4/16  74A 7/10/23 114 G1 東寶錦標 澳 費明頓 2000左 好 130 麥道朗 10  - - 35.43 2.01.62 - -  6 - 5 - 4 4 2.45F 踏金行 
1/12  119A 28/10/23 120 G1 覺士盾 澳 滿利谷 2040左 好 130 麥道朗 7  - - 35.56 2.03.16 - -  4 - 4 - 1 0.1 3.6F 樂觀派 
1/11  239 10/12/23 120 G1 浪琴香港盃 港 沙田 2000右 好 126 麥道朗 7  23.88 23.45 23.48 2.02.00 23.44 4 4¾ 4 3¼ 2 頸 1 短頭 2.3F 盧森堡 
1/11  452 25/2/24 120 G1 花旗銀行香港金盃 港 沙田 2000右 好 126 麥道朗 11  24.16 23.51 23.36 2.00.31 23.08 3 4½ 4 2½ 4 1¾ 1 頸 1.6F 遨遊氣泡 

 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 麥道朗 10                 
2022年在浪琴香港盃（2000米一級賽）中輕取對手奪魁，晉身星級佳駟之列。前仗以勇悍表現擊敗強敵「盧森堡」成功衛冕浪琴香港盃。出道迄今已取得十三

捷，包括連續兩年（2022及 2023年）攻下富衛保險女皇盃（2000米一級賽）。上季第二度榮膺最佳中距離馬。季內在港兩出兩勝，去年 10月揚威年覺士盾

（2040米一級賽）。上仗勝出花旗銀行香港金盃 (2000米)， 再增添一級賽頭馬進賬至六項。習慣跟隨領放馬競跑，曾在好地及好至快地上報捷。 
 
 
 
 

 

2 譽滿杜拜  (XB/TT) 
DUBAI HONOUR (IRE) 6 歲 棗色 閹馬 
Pride Of Dubai (AUS) - Mondelice (GB) (Montjeu (IRE)) 
馬主: Mohamed Obaida 

 郗國思 (英國) 

W J Haggas (GB) 
勝出 -      前三名 - 

馬昆 (9) 
T Marquand 
勝出 0.0%  前三名 11.1% 
   

126 磅 
[121] 

 

 

香港賽績 : 2 (0-0-1-1-0) 右轉跑道 : 13 (6-2-1-2-2) 騎師 : 8 (1-1-1-5-0) 
進口前 : - 沙田草地 : 2 (0-0-1-1-0) 快地 : 3 (1-1-0-1-0) 
出道至今 : 21 (7-4-1-6-3) 泥/膠地 : 2 (1-1-0-0-0) 好地 : 8 (2-1-1-3-1) 
2024 : 1 (1-0-0-0-0) 同程 : 14 (6-2-1-3-2) 黏地 : - 
一級賽 : 10 (2-1-1-3-3) 同場同程 : 2 (0-0-1-1-0) 軟/爛地 : 8 (3-1-0-2-2) 
久休復出 : 8 (2-1-0-3-2) 1800-2200 : 14 (6-2-1-3-2) 獎金(約港元) : 33,492,410 
所勝出一級賽 : 2023 女皇伊利沙伯錦標 2000米, 2023 蘭威錦標 2000米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

2/5  - 23/7/22 115 G2 約克錦標 英 約克 2051左 好快 134 杜諾豪 2  - - - 2.11.88 - -  -  -  2 鼻 5/4F 街頭藝人 
4/6  - 17/8/22 115 G1 國際錦標 英 約克 2051左 好 134 馬昆 3  - - - 2.09.30 - -  -  -  4 9 33/1 勝千里 
2/8  - 3/9/22 108 G3 九月錦標 英 金頓 2399右 膠沙 133 馬昆 1  - - - 2.34.44 - -  -  -  2 2.8 10/11F 瞄得對 
6/9  - 15/10/22 114 G1 英國冠軍錦標 英 雅士谷 1993右 好軟 133 杜俊誠 9  - - - 2.09.46 - -  -  -  6 4.5 33/1 月桂橋 
1/7  - 18/3/23 121 G1 蘭威錦標 澳 玫瑰崗 2000右 好 130 莫雅 2  - - 33.78 2.02.36 - -  3 - 2 - 1 4.44 5.5 山間倩女 

1/11  - 8/4/23 121 G1 女皇伊利沙伯錦標 澳 蘭域 2000右 軟 130 馬昆 7  - - 35.28 2.07.72 - -  8 - 6 - 1 2.45 2.3F 至寶 
3/7  *623 30/4/23 115 G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右 好 126 馬昆 1  23.71 23.09 22.57 2.01.92 22.68 5 5.5 5 5 5 1.8 3 2.5 4.7 浪漫勇士 
4/4  - 8/7/23 109 G1 日蝕大賽 英 沙丘園 1990右 好 135 馬昆 1  - - - 2.05.16 - -  -  -  4 8.5 8/1 帕丁頓 
6/8  - 21/10/23 108 G1 英國冠軍錦標 英 雅士谷 2000右 軟 133 杜俊誠 6  - - - 2.08.42 - -  -  -  6 7.3 17/2 鋼鐵大王 
1/5  - 1/4/24 114 L 木蘭錦標 英 金頓 1999右 膠沙 129 莫雅 2  - - - 2.05.19 - -  -  -  1 3 4/6F Okeechobee 

  624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 馬昆 9                 
曾在英國的一級賽跑入位置，並在法國兩勝二級賽。去年在澳洲連勝兩項一級賽後來港角逐此賽，結果以約兩個半馬位之差不敵「浪漫勇士」及「先見」，跑

入季席。2021年曾競逐一級賽浪琴香港盃，最終在「唯獨愛你」及「滂薄無比」之後約一又四分一馬位衝線而得第四名，表現出色。上仗於 4月 1日作今年首

戰，在金頓的全天候跑道上出爭木蘭錦標（2000米表列賽），以三個馬位之先大勝而回。喜跑好地及軟地。過往兩次在港上陣均居中間之後位置競跑。 
 
 
 
 
 
  

HK$28,000,000 頭馬 1st    $15,680,000 第二 2nd $5,880,000      第三 3rd  $3,220,000 
設有獎盃 第四 4th      1,680,000 第五 5th       980,000      第六 6th       560,000 
 報名費 Entry Fee 無 Nil 補充報名費 Supplementary Entry Fee   280,000 
  宣佈出賽費 Declaration Fee                  280,000 
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第八場 Race 8 - 富衛保險女皇盃 (一級賽) – 2000 米 - 草地 - 右轉跑道   

 

 

 

3 滂薄無比  (XB) 
HISHI IGUAZU (JPN) 8 歲 棕色 雄馬 
Heart's Cry (JPN) - La Liz (ARG) (Bernstein (USA)) 
馬主: Masahide Abe 

 堀宣行 (日本) 

N Hori (JPN) 
勝出 0.0%  前三名 100.0% 

連達文 (1) 
D Lane 
勝出 0.0%  前三名 25.0% 
   

126 磅 
[119] 

 

 

香港賽績 : 2 (0-1-1-0-0) 右轉跑道 : 16 (5-4-1-1-5) 騎師 : 2 (1-1-0-0-0) 
進口前 : - 沙田草地 : 2 (0-1-1-0-0) 快地 : 15 (7-3-0-1-4) 
出道至今 : 21 (7-5-1-1-7) 泥/膠地 : - 好地 : 5 (0-2-1-0-2) 
2024 : 1 (0-0-0-0-1) 同程 : 10 (3-1-1-1-4) 黏地 : - 
一級賽 : 7 (0-2-1-1-3) 同場同程 : 2 (0-1-1-0-0) 軟/爛地 : 1 (0-0-0-0-1) 
久休復出 : 11 (2-3-0-1-5) 1800-2200 : 21 (7-5-1-1-7) 獎金(約港元) : 37,250,380 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

5/16  - 31/10/21 115 G1 秋季天皇賞 日 東京 2000左 好快 128 松山弘平 15  24.30 22.90 22.50 1.57.90 33.70 7 - 8 - 8 - 5 4.8 40.4 樂透心 
2/12  **250 12/12/21 117 G1 浪琴香港盃 港 沙田 2000右 好 126 莫雷拉 12  23.73 23.24 23.07 2.00.66 22.77 12 6 11 5.5 10 2 2 短頭 5.8 唯獨愛你 
4/16  - 3/4/22 114 G1 大阪盃 日 阪神 2000右 好快 126 池添謙一 10  24.10 23.20 24.30 1.58.40 35.30 7 - 7 - 6 - 4 1.3 27.4 菜圃向榮 
2/17  - 26/6/22 120 G1 寶塚紀念賽 日 阪神 2200右 好快 128 連達文 10  24.00 23.70 24.40 2.09.70 35.90 6 - 6 - 5 - 2 2 9.5 領銜 
1/14  - 26/2/23 113 G2 中山紀念賽 日 中山 1800右 好快 126 松山弘平 11  23.60 23.30 23.80 1.47.10 34.60 9 - 8 - 8 - 1 0.8 9.2 名劍 
7/16  - 2/4/23 110 G1 大阪盃 日 阪神 2000右 好快 128 松山弘平 14  23.10 22.90 23.90 1.57.40 35.40 5 - 5 - 5 - 7 4 8.1 金積驥 
5/15  - 20/8/23 105 G2 札幌紀念賽 日 札幌 2000右 好 128 濱中俊 12  24.50 24.50 24.40 2.01.50 36.20 14 - 14 - 7 - 5 8 16.9 先見 
9/11  - 29/10/23 100 G1 秋季天皇賞 日 東京 2000左 好快 128 松山弘平 8  22.80 23.00 23.10 1.55.20 36.30 4 - 4 - 4 - 9 14.8 141.9 春秋分 
3/11  239 10/12/23 119 G1 浪琴香港盃 港 沙田 2000右 好 126 莫雷拉 2  23.88 23.45 23.48 2.02.00 23.17 7 7.5 7 5.8 6 2.3 3 頸 14 浪漫勇士 

11/16  - 25/2/24 101 G2 中山紀念賽 日 中山 1800右 好 128 金美琪 5  23.00 24.40 25.10 1.48.10 37.90 7 - 8 - 9 - 11 7.8 7.2 摩天雲霄 
 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 連達文 1                 

去年 12月競逐一級賽浪琴香港盃時，於五百米處失去平衡，但重拾步韻後力拼上前，最終僅負於頭馬「浪漫勇士」一馬頸位，跑獲季軍。2021年也在該賽中交

出凌厲後勁，結果在頭馬「唯獨愛你」之後跑入亞席，足見此駒在港演出甚佳。去年初第二度攻下二級賽中山紀念賽（1800米）。今年首仗再戰中山紀念賽時

無功而回，但該仗全程由領放馬主宰大局，且場地受天雨影響。留後競跑表現最佳。曾在好地及快地上獲勝。 
 
 

 

4 先見  (H) 
PROGNOSIS (JPN) 6 歲 棗色 雄馬 
Deep Impact (JPN) - Velda (GB) (Observatory (USA)) 
馬主: Shadai Race Horse Co Ltd 

 中內田充正 (日本) 

M Nakauchida (JPN) 
勝出 0.0%  前三名 0.0% 

川田將雅 (5) 
Y Kawada 
勝出 0.0%  前三名 0.0%  

126 磅 
[119] 

 

 

香港賽績 : 2 (0-1-0-0-1) 右轉跑道 : 8 (4-2-1-0-1) 騎師 : 9 (7-0-1-0-1) 
進口前 : - 沙田草地 : 2 (0-1-0-0-1) 快地 : 9 (5-1-2-1-0) 
出道至今 : 13 (7-2-2-1-1) 泥/膠地 : - 好地 : 4 (2-1-0-0-1) 
2024 : 1 (1-0-0-0-0) 同程 : 9 (5-1-1-1-1) 黏地 : - 
一級賽 : 3 (0-1-1-0-1) 同場同程 : 2 (0-1-0-0-1) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 9 (7-1-1-0-0) 1800-2200 : 12 (6-2-2-1-1) 獎金(約港元) : 27,339,460 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/11  - 21/11/21 - - 兩捷馬賽 日 阪神 1800右 好快 121 川田將雅 5  22.80 23.40 23.20 1.45.30 32.80 -  11 - 10 - 1 2.5 1.2F 交鋒旋律 
1/11  - 9/4/22 - - 三捷馬賽  讓賽 日 阪神 2000右 好快 126 川田將雅 9  24.40 22.90 23.10 1.58.30 33.10 10 - 10 - 10 - 1 1 1.3F Reframing 
2/15  - 30/10/22 102 L 卡斯奧比亞錦標 日 阪神 1800右 好快 123 岩田望來 7  24.50 23.40 22.30 1.46.10 33.10 -  7 - 7 - 2 0.8 1.5F 頌讚角宿 
4/18  - 10/12/22 109 G3 中日新聞盃 - 讓賽 日 中京 2000左 好快 123 藤岡佑介 6  23.30 22.30 23.90 1.59.40 33.20 17 - 17 - 16 - 4 0.5 2.6F 絕技 
1/12  - 12/3/23 113 G2 金虎賞 日 中京 2000左 好快 126 川田將雅 12  24.30 23.30 23.40 1.59.80 33.90 10 - 9 - 9 - 1 0.8 2.5F Feengrotten 
2/7  *623 30/4/23 116 G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右 好 126 潘頓 3  23.71 23.09 22.57 2.01.92 22.40 7 7 7 7 7 3 2 2 7.6 浪漫勇士 

1/15  - 20/8/23 119 G2 札幌紀念賽 日 札幌 2000右 好 128 川田將雅 13  24.50 24.50 24.40 2.01.50 36.00 11 - 5 - 2 - 1 4 5.1 技超卓 
3/11  - 29/10/23 119 G1 秋季天皇賞 日 東京 2000左 好快 128 川田將雅 9  22.80 23.00 23.10 1.55.20 33.90 11 - 11 - 10 - 3 3.8 11.4 春秋分 
5/11  239 10/12/23 118 G1 浪琴香港盃 港 沙田 2000右 好 126 川田將雅 6  23.88 23.45 23.48 2.02.00 23.11 10 10 10 8 9 3.3 5 1 4.3 浪漫勇士 
1/13  - 10/3/24 119 G2 金虎賞 日 中京 2000左 好快 128 川田將雅 4  24.40 24.00 22.70 1.57.60 34.30 10 - 8 - 5 - 1 5 2.7 堅韌力 

 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 川田將雅 5                 
去年 10月出爭秋季天皇賞（2000米一級賽），末段自包尾位置追前，結果在當時全球評分最高的「春秋分」之後跑獲季軍。翌仗角逐一級賽浪琴香港盃，雖於

二百五十米處受困，但其後以佳勢追前，最終僅敗於頭馬「浪漫勇士」一個馬位，取得第五名。去年競逐此賽時出閘緩慢，於四百米處受緊迫，但末段同樣衝

刺良佳，在「浪漫勇士」之後跑獲亞軍。上月作去年 12 月訪港後的復出首戰，角逐 2000 米二級賽金虎賞，末段在騎師手足並用催策下力壓大熱門「堅韌力」，

以五個馬位之遙奏凱。通常留後競跑，經常慢閘。迄今各仗均跑好地或快地。 
 
 

 

5 直線力山 G435  
STRAIGHT ARRON (AUS) 5 歲 棗色 閹馬 
Fastnet Rock (AUS) - Imperial Lass (NZ) (Tavistock (NZ)) 
馬主: 羅琪茵 

 方嘉柏 (中國香港) 

C Fownes (HKG) 
勝出 8.8%  前三名 29.1% 

何澤堯 (6) 
C Y Ho 
勝出 13.3%  前三名 35.5% 
 

126 磅 
[118] 

 

 

香港賽績 : 17 (4-0-1-4-8) 右轉跑道 : 19 (5-1-2-4-7) 騎師 : 7 (3-0-0-2-2) 
進口前 : 4 (2-1-1-0-0) 沙田草地 : 16 (4-0-1-4-7) 快地 : 2 (2-0-0-0-0) 
出道至今 : 21 (6-1-2-4-8) 泥/膠地 : - 好地 : 15 (2-0-1-4-8) 
2023/24 : 9 (1-0-1-3-4) 同程 : 5 (1-0-1-2-1) 黏地 : - 
一級賽 : 5 (0-0-0-3-2) 同場同程 : 4 (1-0-0-2-1) 軟/爛地 : 4 (2-1-1-0-0) 
久休復出 : 4 (1-1-0-0-2) 1800-2200 : 10 (3-0-2-3-2) 獎金(約港元) : 17,227,650 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

4/9  *699 28/5/23 113 G1 渣打冠軍暨遮打盃 港 沙田 2400右 好 126 何澤堯 6  23.95 23.18 24.23 2.26.87 23.80 7 5¾ 7 4¾ 5 4 4 1¼ 7.7 將王 
5/6  39 24/9/23 101 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400右 好 125 何澤堯 2  23.10 22.44 22.41 1.21.93 22.46 6 4 5 4 6 2¼ 5 2½ 6.3 健康愉快 

8/10  88 15/10/23 98 G2 沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600右 好 115 班德禮 9  23.50 23.20 22.44 1.34.18 22.49 9 5 8 4¼ 8 2½ 8 2¾ 13 加州星球 
4/9  144 5/11/23 99 G3 莎莎婦女銀袋 - 讓賽 港 沙田 1800右 好 125 希威森 7  23.89 23.18 23.24 1.47.40 23.45 8 6 8 5 5 1½ 4 2¾ 8.7 安遇 
1/9  184 19/11/23 113 G2 中銀香港馬會盃 港 沙田 2000右 好快 123 何澤堯 6  22.95 23.09 23.52 2.01.84 23.20 7 3¾ 6 3½ 4 2 1 3/4 5.7 知足常樂 

4/11  239 10/12/23 118 G1 浪琴香港盃 港 沙田 2000右 好 126 何澤堯 3  23.88 23.45 23.48 2.02.00 23.24 5 5¾ 5 4¼ 7 2¼ 4 3/4 17 浪漫勇士 
6/8  357 21/1/24 109 G1 董事盃 港 沙田 1600右 好 126 何澤堯 1  23.07 23.43 22.59 1.33.97 23.11 4 3½ 5 3¾ 4 1¼ 6 4½ 11 遨遊氣泡 

3/14  395 4/2/24 118 G3 百週年紀念銀瓶 - 讓賽 港 沙田 1800右 好 135 布文 3  23.73 23.54 23.88 1.47.40 23.23 13 6¾ 12 7 11 5 3 3/4 9.3 觔斗雲 
4/11  452 25/2/24 113 G1 花旗銀行香港金盃 港 沙田 2000右 好 126 布文 6  24.16 23.51 23.36 2.00.31 23.24 8 8½ 8 6¼ 8 4¾ 4 4 6.8 浪漫勇士 
6/16  541B 30/3/24 111 G1 杜拜草地大賽 酋 美丹 1800左 好 126 艾道拿 12  - - - 1.45.91 - -  -  -  6 4.5 34 送達駒 

 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 何澤堯 6                 
來港前在澳洲服役，曾勝出三級賽及在另一項三級賽中入位。上季在沙田攻下一項第三班 1800米讓賽，打開在港勝門，其後摘下皇太后紀念盃（2400米三級

賽）。翌仗角逐渣打冠軍暨遮打盃（2400米一級賽），在頭馬「將王」之後跑獲第四名。季內首三戰均所負不遠。2023年 11月角逐中銀香港馬會盃（2000米

二級賽）勇奪冠軍。今季較早時在浪琴香港盃（2000米一級賽）中僅不敵數匹本地及海外的菁英賽駒，跑獲不俗的第四名。上仗遠征海外，在杜拜草地大賽 

(1800米一級賽) 中後上不俗，跑第六名。仍在成熟進步中，場地不拘。  
 
 



第八場 Race 8 - 富衛保險女皇盃 (一級賽) – 2000 米 - 草地 - 右轉跑道 

B 21 

 

 

 

6↑ 知足常樂 G448 (CP) 
SWORD POINT (AUS) 5 歲 栗色 閹馬 
American Pharoah (USA) - Jazz Song (AUS) (Fastnet Rock (AUS)) 
馬主: 李治邦 

 羅富全 (中國香港) 

F C Lor (HKG) 
勝出 8.1%  前三名 22.9% 

梁家俊 (4) 
K C Leung 
勝出 4.9%  前三名 17.3%   

126 磅 
[115] 

 

 

香港賽績 : 17 (2-4-0-0-11) 右轉跑道 : 25 (4-5-1-3-12) 騎師 : 2 (0-0-0-0-2) 
進口前 : 8 (2-1-1-3-1) 沙田草地 : 15 (2-4-0-0-9) 快地 : 4 (0-2-0-0-2) 
出道至今 : 25 (4-5-1-3-12) 泥/膠地 : - 好地 : 15 (3-1-0-1-10) 
2023/24 : 7 (0-1-0-0-6) 同程 : 6 (2-1-0-0-3) 黏地 : - 
一級賽 : 2 (0-0-0-0-2) 同場同程 : 5 (1-1-0-0-3) 軟/爛地 : 6 (1-2-1-2-0) 
久休復出 : 4 (0-0-0-1-3) 1800-2200 : 14 (3-3-1-0-7) 獎金(約港元) : 12,256,470 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

2/12  *643 7/5/23 101 G3 皇太后紀念盃 - 讓賽 港 沙田 2400右 軟 115 蘇兆輝 7  24.72 24.89 24.99 2.30.72 25.05 2 2 2 頸 1 3/4 2 頸 7.5 直線力山 
5/12  *711 31/5/23 - - 第二班讓賽 港 跑馬地 1800右 好快 132 田泰安 8  23.76 24.03 23.81 1.48.12 23.89 3 1¾ 3 2 3 2 5 2½ 3.6F 百勝名駒 
1/14  *783 1/7/23 - - 第二班讓賽 港 沙田 2000右 好 132 潘頓 4  25.96 23.23 23.41 2.01.56 23.21 4 6¼ 5 2 5 1¼ 1 1¼ 2.6F 百勝名駒 
6/14  109 22/10/23 - - 第二班讓賽 港 沙田 1800右 好 135 潘頓 1  23.28 22.98 24.00 1.46.87 23.91 4 2 4 2 3 1½ 6 3/4 2.5F 自力更生 
2/9  184 19/11/23 112 G2 中銀香港馬會盃 港 沙田 2000右 好快 123 潘頓 3  22.95 23.09 23.52 2.01.84 23.64 2 1½ 2 3/4 2 短頭 2 3/4 2.3F 直線力山 

6/11  239 10/12/23 115 G1 浪琴香港盃 港 沙田 2000右 好 126 潘頓 9  23.88 23.45 23.48 2.02.00 23.55 8 8 8 6½ 5 2 6 2½ 42 浪漫勇士 
11/12  330 10/1/24 99 G3 一月盃 - 讓賽 港 跑馬地 1800右 好 126 布文 6  24.14 24.09 24.21 1.48.29 24.80 6 4¾ 6 3¾ 5 2¼ 11 6 7.8 越駿歡欣 
10/14  395 4/2/24 100 G3 百週年紀念銀瓶 - 讓賽 港 沙田 1800右 好 123 希威森 4  23.73 23.54 23.88 1.47.40 24.35 4 1¾ 3 2 3 1 10 4 10 觔斗雲 
9/11  452 25/2/24 100 G1 花旗銀行香港金盃 港 沙田 2000右 好 126 希威森 5  24.16 23.51 23.36 2.00.31 25.12 1 2 1 1 1 1¼ 9 11 75 浪漫勇士 
8/13  566 7/4/24 107 G2 主席錦標 港 沙田 1600右 好 123 梁家俊 5  22.38 23.40 23.97 1.34.03 24.71 2 頸 1 1/2 1 1/2 8 4½ 38 美麗同享 

 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 梁家俊 4                 
來港前在澳洲的杜樂錦標（1850米二級賽）跑獲季軍，表現不俗。來港後首季即取得兩捷，並曾在 2023年角逐四歲馬經典賽事系列次關香港經典盃（1800

米），在頭馬「新力高升」之後跑獲亞軍，表現勇銳。2023年 11月在中銀香港馬會盃（2000米二級賽）跑獲亞軍，為在港服役以來的代表作。上仗角逐主席

錦標 (1600米二級賽)，跑第八名。跑法靈活，曾在好地及軟地上贏馬。 
 
 

 

7↑ 觔斗雲 E249 (V/TT) 
NIMBLE NIMBUS (NZ) 6 歲 棕色 閹馬 
Sacred Falls (NZ) - Marahau (NZ) (Pins (AUS)) 
馬主: 陳錦坤 

 姚本輝 (中國香港)    

P F Yiu (HKG) 
勝出 10.1%  前三名 28.4% 

艾兆禮 (11) 
A Atzeni 
勝出 8.4%  前三名 22.2% 

126 磅 
[114] 

 

 

香港賽績 : 29 (6-4-7-5-7) 右轉跑道 : 29 (6-4-7-5-7) 騎師 : 5 (1-1-1-1-1) 
進口前 : - 沙田草地 : 14 (2-3-2-3-4) 快地 : 8 (2-1-2-3-0) 
出道至今 : 29 (6-4-7-5-7) 泥/膠地 : 1 (0-0-0-0-1) 好地 : 17 (3-3-5-2-4) 
2023/24 : 7 (1-1-1-3-1) 同程 : 3 (0-0-1-1-1) 黏地 : 3 (1-0-0-0-2) 
一級賽 : 2 (0-0-1-0-1) 同場同程 : 3 (0-0-1-1-1) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 4 (1-1-0-0-2) 1800-2200 : 8 (1-2-2-2-1) 獎金(約港元) : 12,584,050 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

3/11  *576 12/4/23 - - 第二班讓賽 港 跑馬地 1650右 好 122 巴度 2  23.94 24.04 23.26 1.39.08 23.13 5 3½ 5 3½ 5 2½ 3 1¾ 3.4F 安遇 
3/12  *711 31/5/23 - - 第二班讓賽 港 跑馬地 1800右 好快 123 巴度 3  23.76 24.03 23.81 1.48.12 24.05 1 3/4 1 1/2 1 頸 3 1½ 4.5 百勝名駒 
4/12  *826 12/7/23 - - 第二班讓賽 港 跑馬地 1650右 好快 126 艾道拿 3  24.15 23.25 23.63 1.39.70 23.43 3 2¼ 4 2 3 2½ 4 1¼ 6.3 電訊巴打 
2/14  109 22/10/23 - - 第二班讓賽 港 沙田 1800右 好 121 艾兆禮 7  23.28 22.98 24.00 1.46.87 23.44 9 4 9 4¾ 8 3¾ 2 頸 24 自力更生 
4/9  184 19/11/23 111 G2 中銀香港馬會盃 港 沙田 2000右 好快 123 董明朗 1  22.95 23.09 23.52 2.01.84 23.58 5 2¾ 4 2 3 3/4 4 1 13 直線力山 

7/11  239 10/12/23 112 G1 浪琴香港盃 港 沙田 2000右 好 126 艾兆禮 4  23.88 23.45 23.48 2.02.00 24.05 3 3 2 1½ 3 3/4 7 4¼ 90 浪漫勇士 
4/12  330 10/1/24 95 G3 一月盃 - 讓賽 港 跑馬地 1800右 好 115 艾兆禮 11  24.14 24.09 24.21 1.48.29 24.47 2 1½ 2 3/4 2 3/4 4 2¼ 16 越駿歡欣 
1/14  395 4/2/24 100 G3 百週年紀念銀瓶 - 讓賽 港 沙田 1800右 好 115 艾兆禮 5  23.73 23.54 23.88 1.47.40 23.16 8 4 10 5½ 10 4½ 1 頭 7.9 錶之五知 
3/11  452 25/2/24 114 G1 花旗銀行香港金盃 港 沙田 2000右 好 126 艾兆禮 1  24.16 23.51 23.36 2.00.31 23.41 7 7½ 6 4¼ 6 3 3 3¼ 24 浪漫勇士 
4/13  566 7/4/24 111 G2 主席錦標 港 沙田 1600右 好 123 班德禮 2  22.38 23.40 23.97 1.34.03 23.42 8 3 10 4¾ 9 6 4 2½ 13 美麗同享 

 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 艾兆禮 11                 
表現準繩，出道至今上陣二十九次，取得六冠四亞七季。上季表現不俗，在跑馬地獲得三捷，途程皆為 1650米。今季延續佳態，季內首仗角逐一項 1800米第

二班賽事，結果僅以馬頸位負於「自力更生」，跑獲接近的亞軍。早前在一月盃 (1800 米三級賽) 中跑獲殿軍。大前仗出爭百週年紀念銀瓶 (1800 米三級賽)，

奏凱而回，首奪分級賽冠軍。最近兩仗在分級賽中亦能交出好表現，先在花旗銀行香港金盃 (2000米) 中跑獲季軍，繼而在主席錦標 (1600米二級賽) 跑獲殿

軍。習慣居前競跑，但末段加速力也十分強勁。場地不拘。 
 
 

 

8↑ 錶之五知 G286 (TT) 
FIVE G PATCH (IRE) 前稱 Collins Street   6 歲 棗／棕色 閹馬 
Camelot (GB) - Uliana (USA) (Darshaan (GB)) 
馬主: 林惠英 

 告東尼 (中國香港) 

A S Cruz (HKG) 
勝出 7.6%  前三名 28.6% 

艾道拿 (8) 
B Avdulla 
勝出 7.4%  前三名 22.8% 
 

126 磅 
[113] 

 

 

香港賽績 : 21 (2-5-4-0-10) 右轉跑道 : 21 (2-5-4-0-10) 騎師 : - 
進口前 : 2 (2-0-0-0-0) 沙田草地 : 19 (2-4-4-0-9) 快地 : 3 (0-1-0-0-2) 
出道至今 : 23 (4-5-4-0-10) 泥/膠地 : - 好地 : 15 (2-3-3-0-7) 
2023/24 : 7 (0-2-2-0-3) 同程 : 12 (3-3-1-0-5) 黏地 : 2 (0-1-1-0-0) 
一級賽 : 3 (0-0-1-0-2) 同場同程 : 11 (2-3-1-0-5) 軟/爛地 : 3 (2-0-0-0-1) 
久休復出 : 4 (1-0-1-0-2) 1800-2200 : 19 (4-5-3-0-7) 獎金(約港元) : 8,249,190 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

5/12  *643 7/5/23 98 G3 皇太后紀念盃 - 讓賽 港 沙田 2400右 軟 115 巴度 6  24.72 24.89 24.99 2.30.72 25.06 8 6 8 3 5 1¼ 5 1¾ 6.5 直線力山 
3/9  *699 28/5/23 113 G1 渣打冠軍暨遮打盃 港 沙田 2400右 好 126 巴度 7  23.95 23.18 24.23 2.26.87 23.39 9 7¼ 9 7¼ 9 6½ 3 1¼ 45 將王 

8/14  *783 1/7/23 - - 第二班讓賽 港 沙田 2000右 好 130 巴度 12  25.96 23.23 23.41 2.01.56 23.74 9 14 6 2 7 2 8 4 8.4 知足常樂 
3/14  109 22/10/23 - - 第二班讓賽 港 沙田 1800右 好 127 布文 13  23.28 22.98 24.00 1.46.87 23.27 13 7 13 7½ 11 5 3 1/2 10 自力更生 
7/9  184 19/11/23 108 G2 中銀香港馬會盃 港 沙田 2000右 好快 123 巴度 4  22.95 23.09 23.52 2.01.84 23.62 4 2½ 5 2½ 5 2¼ 7 2¾ 5.1 直線力山 
6/8  235 10/12/23 104 G1 浪琴香港瓶 港 沙田 2400右 好 126 巴度 8  24.86 23.23 23.59 2.30.12 24.47 4 1½ 3 1¼ 6 2 6 7½ 54 真強 

2/10  275 23/12/23 - - 第二班讓賽 港 沙田 2000右 好 130 潘頓 6  24.20 24.04 24.11 2.01.77 23.80 10 10½ 9 7¼ 7 3½ 3 1½ 8.2 安騁 
(Fin 3rd)                            

2/14  395 4/2/24 99 G3 百週年紀念銀瓶 - 讓賽 港 沙田 1800右 好 115 蔡明紹 1  23.73 23.54 23.88 1.47.40 23.27 10 4¾ 9 5¼ 9 4 2 頭 8.4 觔斗雲 
5/11  452 25/2/24 113 G1 花旗銀行香港金盃 港 沙田 2000右 好 126 蔡明紹 3  24.16 23.51 23.36 2.00.31 23.22 9 9¼ 9 7 9 5 5 4¼ 35 浪漫勇士 
3/14  492 10/3/24 - - 第二班讓賽 港 沙田 1800右 好黏 133 布文 4  24.17 24.16 23.92 1.48.94 23.12 11 7½ 11 7¼ 11 5¼ 3 頸 6.6 越駿歡欣 

 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 艾道拿 8                 
來港前在愛爾蘭兩出兩捷。來港後適應甚快，一直表現穩定，迄今上陣二十一次，獲兩冠五亞四季。兩場在港頭馬均在 2000米第三班賽事取得。去年 5月出爭

渣打冠軍暨遮打盃（2400米一級賽），在頭馬「將王」之後跑獲季軍，表現可喜。今季復出首仗角逐一項 1800米第二班賽事，末段憑凌厲衝刺跑入季軍，表現

矚目。近況不俗，曾先後角逐一項第二班 2000米賽事及百週年紀念銀瓶（1800米三級賽），均獲得亞軍。前仗再度挑戰一級賽，在花旗銀行香港金盃（2000

米）跑獲不俗的第五名。上仗回師一項第二班 1800米賽事，取得季軍。場地不拘。 
 
 



B 22 

第八場 Race 8 - 富衛保險女皇盃 (一級賽) – 2000 米 - 草地 - 右轉跑道   

 

 

9 北橋   
NORTH BRIDGE (JPN) 6 歲 棗色 雄馬 
Maurice (JPN) - Amazing Moon (JPN) (Admire Moon (JPN)) 
馬主: Noboru Iyama 

 奧村武 (日本) 

T Okumura (JPN) 
勝出 -      前三名 - 

岩田康誠 (3) 
Y Iwata 
勝出 -      前三名 - 

126 磅 
[113] 

 

 

香港賽績 : - 右轉跑道 : 7 (2-0-1-1-3) 騎師 : 14 (5-0-1-1-7) 
進口前 : - 沙田草地 : - 快地 : 11 (3-0-0-0-8) 
出道至今 : 16 (6-0-1-1-8) 泥/膠地 : - 好地 : 4 (2-0-1-1-0) 
2024 : 1 (0-0-0-1-0) 同程 : 8 (4-0-0-0-4) 黏地 : 1 (1-0-0-0-0) 
一級賽 : 3 (0-0-0-0-3) 同場同程 : - 軟/爛地 : - 
久休復出 : 12 (5-0-1-1-5) 1800-2200 : 14 (6-0-1-0-7) 獎金(約港元) : 11,123,885 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

12/16  - 28/11/21 - - 三捷馬賽 日 東京 2000左 好快 121 岩田康誠 8  24.50 22.90 23.30 1.58.40 34.40 16 - 15 - 15 - 12 10 4.6 金積驥 
1/11  - 20/2/22 - - 三捷馬賽  讓賽 日 東京 2000左 好 121 岩田康誠 4  24.70 22.90 23.90 2.00.10 34.80 1 - 1 - 1 - 1 1.3 5.9 Grand Officier 
1/12  - 12/6/22 108 G3 葉森盃 日 東京 1800左 黏 123 岩田康誠 6  23.50 23.40 23.60 1.46.70 34.60 3 - 3 - 3 - 1 頸 7.3 蘊藏豐富 
5/10  - 9/10/22 112 G2 每日王冠賽 日 東京 1800左 好快 123 岩田康誠 2  23.40 23.10 23.10 1.44.10 34.00 8 - 8 - 8 - 5 2.8 6.8 戰舞者 

11/15  - 30/10/22 111 G1 秋季天皇賞 日 東京 2000左 好快 128 岩田康誠 10  23.00 23.40 25.10 1.57.50 34.00 2 - 3 - 3 - 11 6 59.9 春秋分 
1/14  - 22/1/23 113 G2 美國賽馬會盃 日 中山 2200右 好快 126 岩田康誠 4  24.60 24.30 23.30 2.13.50 34.80 4 - 4 - 3 - 1 0.8 8.6 真身 
8/16  - 2/4/23 109 G1 大阪盃 日 阪神 2000右 好快 128 岩田康誠 4  23.10 22.90 23.90 1.57.40 35.50 5 - 5 - 5 - 8 4.5 15.8 金積驥 
7/15  - 24/9/23 113 G2 產經賞 日 中山 2200右 好快 128 岩田康誠 11  23.90 23.10 23.90 2.12.00 35.80 2 - 3 - 3 - 7 3.8 19.5 利森名園 

10/11  - 29/10/23 95 G1 秋季天皇賞 日 東京 2000左 好快 128 岩田康誠 1  22.80 23.00 23.10 1.55.20 36.70 4 - 4 - 4 - 10 17.5 167.9 春秋分 
4/11  - 17/2/24 111 G3 酋長錦標 卡塔爾 多哈 2400右 好 128 岩田康誠 4  - - - 2.28.84 - -  -  -  4 5.3 - 桀驁之戀 

 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 岩田康誠 3                 
上仗於 2月在多哈角逐酋長錦標（2400米三級賽）時跑獲第四名，負於其後攻下一級賽杜拜司馬經典賽的「桀驁之戀」約五又四分一馬位，但先於香港代表

「將王」一又四分一馬位衝線，而該賽亞軍「輕風飛」則曾於去年的浪琴香港瓶（一級賽）中僅不敵「真強」跑獲亞軍，可見此駒表現不俗。前仗於去年 10月

出戰秋季天皇賞（2000米一級賽），沿途居前競跑，但最終負於頭馬「春秋分」頗遠，只得第十名。對上一場頭馬為五仗前攻下美國賽馬會盃（2200米二級

賽），當時沿途走勢暢順。今仗將縮回 2000米途程，預計會居前競跑。曾在受天雨影響的場地上取勝。 
 
 

 

10↑ 越駿歡欣 G446 (H/TT) 
HAPPY TOGETHER (IRE) 前稱 Hotel Wren   5 歲 棗色 閹馬 
Dragon Pulse (IRE) - Ruby Girl (IRE) (Fast Company (IRE)) 
馬主: 越駿團體 

 羅富全 (中國香港) 

F C Lor (HKG) 
勝出 8.1%  前三名 22.9% 

巴度 (7) 
A Badel 
勝出 7.3%  前三名 24.8% 

126 磅 
[109] 

 

 

香港賽績 : 19 (6-3-1-2-7) 右轉跑道 : 19 (6-3-1-2-7) 騎師 : 12 (6-2-1-0-3) 
進口前 : 3 (1-1-0-0-1) 沙田草地 : 16 (4-2-1-2-7) 快地 : 3 (0-0-0-0-3) 
出道至今 : 22 (7-4-1-2-8) 泥/膠地 : - 好地 : 16 (6-3-1-2-4) 
2023/24 : 9 (5-1-1-0-2) 同程 : - 黏地 : 3 (1-1-0-0-1) 
一級賽 : - 同場同程 : - 軟/爛地 : - 
久休復出 : 4 (2-0-0-0-2) 1800-2200 : 4 (2-0-0-0-2) 獎金(約港元) : 15,125,350 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

6/14  *702 28/5/23 - - 第三班讓賽 港 沙田 1600右 好 133 班德禮 6  22.68 23.59 23.67 1.35.08 23.73 4 2 4 3¼ 4 3 6 3½ 9.9 晴王 
1/12  45 24/9/23 - - 第三班讓賽 港 沙田 1600右 好 128 巴度 10  23.66 23.66 23.51 1.35.11 22.83 11 7¾ 11 6½ 11 4¼ 1 頸 5.5 禾道福星 
1/11  142 5/11/23 - - 第二班讓賽 港 沙田 1600右 好 126 巴度 3  23.07 23.59 23.39 1.34.17 23.11 7 4 6 3¼ 4 1¾ 1 1/2 3.7F 美麗宇宙 
3/11  201 26/11/23 - - 其士盃 - 讓賽 港 沙田 1600右 好 115 巴度 2  22.96 23.48 22.83 1.34.67 22.99 4 1 4 3¾ 2 1/2 3 1½ 3.1F 中華盛景 
1/8  265 20/12/23 - - 第二班讓賽 港 跑馬地 1650右 好 122 巴度 5  25.50 23.80 22.72 1.41.23 22.36 4 2¼ 5 2 5 2¼ 1 3/4 8.3 喜旺駒 

1/12  330 10/1/24 100 G3 一月盃 - 讓賽 港 跑馬地 1800右 好 115 巴度 3  24.14 24.09 24.21 1.48.29 23.65 5 3¾ 5 3½ 6 3½ 1 3/4 4.1 當年情 
7/14  395 4/2/24 97 G3 百週年紀念銀瓶 - 讓賽 港 沙田 1800右 好 118 巴度 2  23.73 23.54 23.88 1.47.40 23.92 7 3¼ 6 4 6 2¾ 7 3 3.2F 觔斗雲 
2/7  438 21/2/24 - - 第一班讓賽 港 跑馬地 1650右 好 134 巴度 3  24.29 23.69 22.49 1.40.13 22.28 5 3¼ 5 3¼ 5 2½ 2 1¼ 3.1 一先生 

1/14  492 10/3/24 - - 第二班讓賽 港 沙田 1800右 好黏 133 巴度 2  24.17 24.16 23.92 1.48.94 23.40 5 4¼ 5 4¼ 5 3¼ 1 短頭 7.7 龍船狀元 
5/13  566 7/4/24 109 G2 主席錦標 港 沙田 1600右 好 123 巴度 10  22.38 23.40 23.97 1.34.03 23.57 10 5¼ 9 4½ 8 5¾ 5 3¼ 10 美麗同享 

 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 巴度 7                 
今季表現更見進步顯著，為練馬師羅富全贏得五場頭馬，包括於今年 1月在跑馬地攻下一月盃 (1800米三級賽)，更屬此駒迄今代表之作。上仗出爭主席錦標 

(1600米二級賽)，後上不俗，跑第五名。表現仗比仗好，今季僅有一次未能贏得獎金。後上強勁。好地最合發揮。 
 
 

 

11↑ 大至尊 J208  
MASSIVE SOVEREIGN (IRE) 前稱 Broadhurst   4 歲 棗色 閹馬 
No Nay Never (USA) - Sweet Charity (FR) (Myboycharlie (IRE)) 
馬主: 陳金雄 

 葉楚航 (中國香港) 

C H Yip (HKG) 
勝出 5.7%  前三名 20.0% 

潘頓 (2) 
Z Purton 
勝出 17.9%  前三名 47.6%  

122 磅 
[106] 

 

 

香港賽績 : 2 (2-0-0-0-0) 右轉跑道 : 2 (2-0-0-0-0) 騎師 : 2 (2-0-0-0-0) 
進口前 : 5 (2-2-0-0-1) 沙田草地 : 2 (2-0-0-0-0) 快地 : 1 (1-0-0-0-0) 
出道至今 : 7 (4-2-0-0-1) 泥/膠地 : 1 (1-0-0-0-0) 好地 : 4 (2-2-0-0-0) 
2023/24 : 2 (2-0-0-0-0) 同程 : 2 (2-0-0-0-0) 黏地 : - 
一級賽 : - 同場同程 : 2 (2-0-0-0-0) 軟/爛地 : 1 (0-0-0-0-1) 
久休復出 : 4 (2-1-0-0-1) 1800-2200 : 2 (2-0-0-0-0) 獎金(約港元) : 19,570,320 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

2/11  - 14/5/22 - - 兩歲 從未勝出馬賽 愛 納雲 1147直 好 133 許覺能 3  - - - 1.11.61 - -  -  -  2 1.3 7/2 哈歷時刻 
9/20  - 25/3/23 - - 三歲及以上 從未勝出馬賽 愛 卻拉 1400直 爛 134 羅敦 23  - - - 1.34.70 - -  -  -  9 9 5/2F Shadowed 
1/10  - 11/4/23 - - 三歲及以上 從未勝出馬賽 愛 鄧多克 1400左 膠沙 133 莫雅 2  - - - 1.28.59 - -  -  -  1 6 11/8F Emorcee 
2/11  - 21/5/23 - - 三歲 讓賽 愛 奈斯 1600左 好 138 莫雅 3  - - - 1.39.63 - -  -  -  2 頭 7/4F 偉家堡 
1/17  - 9/9/23 - - 三歲及以上 讓賽 愛 李奧柏 1465左 好 127 莫雅 13  - - - 1.29.44 - -  -  -  1 1.3 5/1 堡之地 
1/14  473 3/3/24 - - 第三班讓賽 港 沙田 2000右 好 129 潘頓 1  24.23 24.15 23.80 2.02.37 23.28 8 5¾ 9 5½ 6 3¼ 1 3¼ 9.1 精算謀略 
1/14  528 24/3/24 106 - 寶馬香港打吡大賽 港 沙田 2000右 好快 126 潘頓 10  23.32 22.94 24.14 1.59.85 22.58 13 8 13 10¾ 8 9¾ 1 頸 4.4 錶之銀河 

 624 28/4/24  G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000右  126 潘頓 2                 
來港前由岳伯仁訓練，在愛爾蘭兩勝途程約 1400米的賽事。來港後一出即勝，在 2000米途程上輕鬆勝出，繼而更以出色表現攻下寶馬香港打吡大賽 (2000米)，

至今在沙田兩出兩勝。看來氣量充沛，而且潛藏豐厚。後上型賽駒，加速力強勁。在愛爾蘭曾勝出膠沙地賽事。好地最合發揮。 
 
 

註：F/CF/EF/JF/EvensF–大熱 

11匹出賽馬匹。 

[ ] 國際評分。  

 


